
土木課 委託

土木課 委託

R. 2 627 午前10時05分 令和２年度道路台帳整備業務委託 4,540,000円 令和 3年 3月31日

鯖江市　市内一円　地

係

担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 2 629 午前10時00分 道路台帳現地整合確認等業務委託 3,540,000円 令和 2年 9月30日

鯖江市　市内一円　地

係

令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所



土木課 物品

担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 2 606 午前10時30分 公用車購入(土木課) 令和 2年12月11日 鯖江市　西山町　地係

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所

令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール



令和 3年 3月31日 鯖江市　鳥井町　地係 土木課 工事

令和 3年 3月31日 鯖江市　鳥井町　地係 土木課 工事

R. 2 207 午前10時50分

鳥井日野川堤防線水門橋(右岸)下部工事

(102001)

75,100,000円

R. 2 234 午前10時40分 鳥井日野川堤防線水門橋上部工工事(102002) 68,600,000円

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木)令和 2年 7月 2日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）


